комиссия
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
по экономической реформе

Директору Института
экономических проблем

переходного периода

ГАЙДАРУ Е.Т.

103274, г.Москва
Краснопресненская наб., д.2

/ 4 " ОТ- 199 Яг.

№ Ю Р - 2 О

Уважаемый Егор Тимурович !

Высылаю Вам копию Постановления Правительства Российской

Федерации от 10 июля 1998 г. № 737 "О составе Комиссии Правительства

Российской Федерации по экономической реформе".

Прошу до 1 августа 1998 г. направить в секретариат КЭР свои

предложения для включения в план заседаний Комиссии на второе полугодие

1998 г. (телефон /факс 205-68-70).

Приложение: на 2 л.

Ответственный секретарь
Комиссии Э.С.Набиуллина

Комиссии по
экономической реформе

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 июля 1998 г. № 737

г.Москва

О составе Комиссии Правительства Российской Федерации
по экономической реформе

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии Правительства

Российской Федерации по экономической реформе.
2. Признать утратившими силу:
пункт 2 постановления Правительства Российской Федерации от

12 мая 1997 г. № 565 "О составе Комиссии Правительства Российской
Федерации по экономической реформе" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 1997, № 20, ст.2338);

постановление Правительства Российской Федерации от 28 августа
1997 г. № 1084 "О дополнении состава Комиссии Правительства Российской
Федерации по экономической реформе" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 1997, № 36, ст.4202);

постановление Правительства Российской Федерации от 29 октября
1997 г. № 1370 "Об изменении состава Комиссии Правительства Российской
Федерации по экономической реформе" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 1997, № 44, ст.5086);

постановление Правительства Российской Федерации от I декабря
1997 г. № 1501 "Об изменении состава Комиссии Правительства Российской
Федерации по экономической реформе" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 1997, № 49, ст.5615);

постановление Правительства Российской Федерации от 12 февраля
1998 г. № 174 "Об изменении состава Комиссии Правительства Российской
Федерации по экономической реформе" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 1998, № 8, ст.975).

Председатель Пра;
Российской Феде

K:\DOCN\POSTV0006507.

С.Кириенко

УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства
Российской Федерации

от 10 июля 1998 г. № 737

С О С Т А В

Комиссии Правительства Российской Федерации
по экономической реформе

Кириенко С.В.

Немцов Б.Е.

Сысуев О.Н.-

Христенко В.Б.

Алексашенко С.В.

Браверман А.А.

Васильев Д.В.

Васильев С.А.

Вьюгин О-В.

Гайдар Е.Т.

Григорьев Л.М.

Дмитриева О.Г.

Дмитриев М.Э.

Задорнов М.М.

- Председатель Правительства Российской
Федерации (председатель Комиссии)

- Заместитель Председателя Правительства
Российской Федерации (заместитель
председателя Комиссии)

- Заместитель Председателя Правительства
Российской Федерации

Заместитель Председателя Правительства
Российской Федерации

- первый заместитель Председателя Банка России
(по согласованию)

- первый заместитель Министра государственного
имущества Российской Федерации

- председатель ФКЦБ России

- заместитель Руководителя Аппарата
Правительства Российской Федерации

- заместитель Министра финансов Российской
Федерации

- директор Института экономических проблем
переходного периода (по согласованию)

- генеральный директор фонда "Бюро
экономического анализа" (по согласованию)

- Министр труда и социального развития
Российской Федерации

- первый заместитель Министра труда и
социального развития Российской Федерации

- Министр финансов Российской Федерации

Игнатьев С.М.

Илларионов А.Н.

Копейкин М.Ю.

Крашенинников П.В.

Кудрин А.Л.

May В.А.

Михайлов Н.В.

Набиуллина Э.С.

Рыжков В.А.

Таль Г.К.

Улюкаев А.В.

Уринсон Я.М.

Федоров Б.Г.

Хакамада И.М.

Шамузафаров А.Ш.

Южанов И.А.

Ясин Е.Г.

первый заместитель Министра финансов
Российской Федерации

директор Института экономического анализа (по
согласованию)

начальник Департамента экономики и
управления собственностью Аппарата
Правительства Российской Федерации

Министр юстиции Российской Федерации

первый заместитель Министра финансов
Российской Федерации

руководитель Рабочего центра экономических
реформ при Правительстве Российской
Федерации

статс-секретарь - первый заместитель Министра
обороны Российской Федерации

заместитель Министра экономики Российской
Федерации (ответственный секретарь Комиссии)

первый заместитель Председателя Государствен-
ной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации (по согласованию)

руководитель ФСДН России

заместитель директора Института
экономических проблем переходного периода
(по согласованию).

Министр экономики Российской Федерации

Министр Российской Федерации - руководитель
Госналогслужбы России

председатель ГКРП России

первый заместитель Министра Российской
Федерации по земельной политике,
строительству и жилищно-коммунальному
хозяйству

Министр Российской Федерации по земельной
политике, строительству и жилищно-коммуналь-
ному хозяйству

Министр Российской Федерации

K:\DOCN\POST\20006872.DOC